GENTLMEN X>X

RLRYYvY
Iv Ty h

ATV PRI
N2k

RITA
A— 2 piece
A—"Y 3 piece

LADIES L7 «1—2
ATAVPS

vy b

AHh—b

AR,

JyE—2
J—=R)=TIvE—2X
Fa1zZwy

2h—7

KNITWEAR Z=v k

T—5—
H—T 1 HY
HYZITPNTT—
HhY=F7=v bk
Ah=)L->3—=)l
AT AM=)
TS5y k
ZykhIvTyhk

OUTWEAR 7w % —

J—5&
AYIFZI—K
IL5|E0—h
TV
Fovd—hk
AL AN
YR Z S

XEERIERBEEOICBRD T,

Price list
Mt x JEHMS

A vT—R

550 A~
1,650 A~
1,045 A~
1,320 [~

990 A~

2,750 B~
4,180 H~

A vHT—R

990 [~
1,650 A~
1,045 A~
1,045 A~
4,400 H~
4,400 [~
2,200 A3~
1,320 H~

AT —R

990 A~
1,100 3~
2,650 A~
3,300 [~
2,650 A~
4,400 H~
4,400 H~
2,200 B~

A vT—R

5,500 A~
8,800 [~
6,600 A~
2,650 A~
8,250 [~
5,500 A~
4,400 M~
2,650 A~

FFaSNIFa1-

2,200 H~
4,950 [~
3,850 A~
3,300 A~
5,500 A~
(€279 IS
7,700 B~
11,000 A~

FFaIIIFa—-b

3,850 A~
4,950 A~
3,850 A~
3,850 A~
7,700 A~
7,700 A~
3,850 A~
3,300 A~

FFaAZIIFa—-b

4,400 B~
4,950 A~
7,150 A~
7,700 A~
4,400 B~
8,250 [~
6,050 [~
5,500 [~

FFaAINIFa1-

IFa1—IAVTFVR

3,300 B~
10,450 A~
5,500 A~
5,500 A~
7,150 B~
€27/ 9/ I h)
13,200 H~
22,000 H~

IFa1—IAVTFVR

4,950 3~
10,450 A~
5,500 [~
5,500 [~
16,500 A~
16,500 A~
5,500 [~
4,950 3~

IFa1—IAVYTFVR

5,500 H~
6,600 A~
8,800 F~
13,200 A~
7,700 A~
15,400 A~
9,900 H~
10,450 A~

IFa—IWAVTFVR

9,350 A~ 19,800 A~
17,600 3~ 38,500 H~
16,500 3~ 38,500 H~

5,500 A~ 16,500 [~
27,500 [~ 38,500 H~
22,000 F~ 33,000 A~
16,500 F~ 27,500 F~

4,950 [~ 11,000 [~

KR EFAHRIRTY

X¥EERBLVMH/ 7YY T /U aFYetc)iFERD 10% ZXA VT FHYARELTWEEEE T,
KEMPHERGBEICIDBERFEDLD T,
HKUMRE - ETTMIR EFRIERENHIID £T,
SRR TIFBRMTIR 2,200 A~WefdWwTWwE 9,
KEEMI() « 74—L)BEAZ1—ZHZATVWEITDTERERICEZNRLTIEI L,

Ginvosh/\

Fashion Maintenance



UNISEX 1=tv¥o R

hIZT7IvTvh
>y

= SATE AV
TyvY
RO+ Y
7YU—2
FZLIY
AJIwy bk

FORMALWEAR 7 #—%Jb « 1LER

VIT4VIRLZA
A=V RKLZR
N—FT14—KLZX
TFI—RIvy

T4 F—X—Y 2 piece
T4 F—ZX—" 3piece
FOAR

e

LEATHER RZE

J—h

Ty Ty h

NZ ~

A

AH—h

AR

A S )

FUR ERX

d—k

Jr vk

T -3-=
Y77 r7—3a—h
DFPZNT77—=I%T vk

BEDDING EE&

=y

Ny R0y K
Ny k=Y
Ny KN —
wmEA/N—
FEHE

Price list
iz JE#HMS

A vT—R

6,050 A~
880 A~
1,320 A~
880 [~
880 I~
2,200 A~
2,200 A~
1,650 A3~

RYVH—R

49,500 A~
49,500 A~
6,050 A~
1,320 [~
10,450 A~
13,200 H~
33,000 3~
9,900 A~

A vT—R

22,000 H~
16,500 A~
11,000 A~
8,800 A~
8,800 A~
11,000 A~
5,500 FH~

R vH—R

38,500 H~
22,000 A~
16,500 A~
5,500 FH~
4,400 3~

RAYvH—R

2,200 H~
3,300 A~
2,750 FH~
4,400 H~
2,750 F~
7,700 [~

XPEHRE ZOOHHERETS — AV RETEXT,

XEEMIERBELDICBRD KT,

FFaAINIFa1-

9,900 A~
2,750 A~
3,850 A~
2,750 A~
2,750 A~
4,950 3~
5,500 [~
3,850 A~

FFaIIIFa—-b

71,500 F~
71,500 F~
38,500 F~

2,750 A~
27,500 F~
38,500 F~
44,000 3~
22,000 A~

FFaASNIFa-

49,500 H~
38,500 H~
33,000 H~
22,000 B~
22,000 B~
38,500 H~
22,000 H~

FTFaASNIFa-

IFa—IAVTFVR

27,500 F~
4,950 3~
6,600 A~
4,950 [~
4,950 [~
6,600 A~
9,350 H~
7,700 B~

IFa1—IAYTFVR

143,000 H~
143,000 H~
55,000 F~
5,500 F~
38,500 [~
49,500 A~
55,000 F~
33,000 A~

IFa1—IAVTFVR

66,000 H~
49,500 H~
33,000 H~
33,000 H~
33,000 H~
55,000 H~
33,000 H~

IFa1—IAVTFVR

71,500 FH~ 165,000 4~
49,500 H~ 110,000 4~
44,000 A~ 77,000 A~
16,500 [~ 33,000 H~
8,800 H~ 22,000 H~
MM IEFHAARRTY

XEERWWVMH/ UV T /U aEYetc) i ERD 10% EX VY TFF Y ARELTWEEET,
MKEMOPEREEICEDRLEE T £,
XUMKRE - ETTNIAERFREEENIID T,
KM IFRIERMIE 2,200 H~WfEWTWET,

KEEMI(Y - 7A—L)BEXZ2—ZRHATVLE IO TEIEICEZNRILE W,

Ginvosh/\

Fashion Maintenance



Price list

HmiREK U7 —L@E
m# AVZX
FZLIY (D8 - HUL) 2,200 B~
ASYIR ISV (I VTI) 2,200 [~
ATV IR I (FTIL) 2,750 B~
I (BRE)
ATV )Y (TJIZAKRDH - HUL) 3,300 B~
ATV IR Y (R MERDYIN) 3,300 H~
ATV )XY (BEhfh EE) 2,200 H~
AA—KX28% - HU
ey - FU—YXHA—hk (D - HUL)
TJLF7— - &EAH—hk (L2 - HL)
AN—KMTJIRAMNEL
RT=)LOIT7 (X286 - HUL)
AA—rEMm(eEy 7EL)
DY - TSR XKEL - Fh) 2,750 H~
ey - TJTORMXEEL - AT R) 3,300 FH~
A ANy A Lyl & Gl )) 2,750 B~
Y - TSmO 2,750 H~
VY - JTUREERL 3,300 H~
Iy NSO o (Bi) 2,750 [~
Iy iy M OH(FEI ) 3,850 FH~
Iy REXEL 4,400 [~
Iy NBMmEL 4,400 [~
vy NEMEL 5,500 A~
Iy N EREVE () 6,600 H~
Iy NEREE (25 4,400 g~

L7 R

2,200 A~
2,200 A~
2,750 A~
2,200 A~
3,300 H~
3,300 A~
2,200 A~
2,530 A~
3,740 A~
3,300 3~
2,860 A3~
2,750 A~
2,200 A~
2,750 A~
3,300 3~
2,750 A~
2,750 A~
3,300 i~
2,750 A~
3,850 i~
4,400 [~
4,400 3~
5,500 [~
6,600 A~
4,400 [~

KAARIIBHAAHRRTY

XZDEHNDOEREFIEFNEDLELIESIVW BLAEHEZT IO THEKILS W,

Xy hOBRPNMNIREBREDZIFMFTVWERIREED U THSDEEICEDET,

KEME U OBEICE AR A > TOWRETAD THICEMAH DN T,

XBEEML() - 74—L)BREAZ2—ZHZTVWEITDTEREICEZNRLTIEI L,

MY HEY =KUY LD DY E—RETF2 2w I TS50 LT B EHHEETT,

D77y oavDAERBEEDZLTIHSDEEICLEDEITDOTERIBRICSHEKAIIZI L,

Ginvosh/\

Fashion Maintenance



