

Price list

価格表 店舗価格

GENTLMEN メンズ

	スタンダード	ナチュラルクチュール	クチュールメンテナンス
ドレスYシャツ	550円～	2,200円～	3,300円～
ジャケット	1,650円～	4,950円～	10,450円～
スラックス・パンツ	1,045円～	3,850円～	5,500円～
ベスト	1,320円～	3,300円～	5,500円～
ネクタイ	990円～	5,500円～ (撥水加工付)	7,150円～ (撥水加工付)
スーツ 2 piece	2,750円～	7,700円～	13,200円～
スーツ 3 piece	4,180円～	11,000円～	22,000円～

LADIES レディース

	スタンダード	ナチュラルクチュール	クチュールメンテナンス
ブラウス	990円～	3,850円～	4,950円～
ジャケット	1,650円～	4,950円～	10,450円～
スカート	1,045円～	3,850円～	5,500円～
パンツ	1,045円～	3,850円～	5,500円～
ワンピース	4,400円～	7,700円～	16,500円～
ノースリーブワンピース	4,400円～	7,700円～	16,500円～
チュニック	2,200円～	3,850円～	5,500円～
スカーフ	1,320円～	3,300円～	4,950円～

KNITWEAR ニット

	スタンダード	ナチュラルクチュール	クチュールメンテナンス
セーター	990円～	4,400円～	5,500円～
カーディガン	1,100円～	4,950円～	6,600円～
カシミアマフラー	2,650円～	7,150円～	8,800円～
カシミアニット	3,300円～	7,700円～	13,200円～
ストール・ショール	2,650円～	4,400円～	7,700円～
カシミアストール	4,400円～	8,250円～	15,400円～
ブランケット	4,400円～	6,050円～	9,900円～
ニットジャケット	2,200円～	5,500円～	10,450円～

OUTWEAR アウター

	スタンダード	ナチュラルクチュール	クチュールメンテナンス
コート	5,500円～	9,350円～	19,800円～
カシミアコート	8,800円～	17,600円～	38,500円～
ゴム引きコート	6,600円～	16,500円～	38,500円～
ブルゾン	2,650円～	5,500円～	16,500円～
ダウンコート	8,250円～	27,500円～	38,500円～
ダウンジャケット	5,500円～	22,000円～	33,000円～
ダウンベスト	4,400円～	16,500円～	27,500円～
ダウンライナー	2,650円～	4,950円～	11,000円～

※価格は税込み表示です

※高額品はお見積もりになります。

※高額品(LVMH/ケリング/リシュモン etc.)は上代の10%をメンテナンス代としていただきます。

※素材や形状などにより料金は変わります。

※しみ抜き・復元加工などは別途料金がかかります。

※撥水加工は別途加工料2,200円～いただいています。

※各種加工(リ・フォーム)などメニューを揃えていますのでお気軽にお尋ねください。

Price list

価格表 店舗価格

UNISEX ユニセックス

	スタンダード	ナチュラルクチュール	クチュールメンテナンス
カシミアジャケット	6,050円～	9,900円～	27,500円～
シャツ	880円～	2,750円～	4,950円～
リネンシャツ	1,320円～	3,850円～	6,600円～
Tシャツ	880円～	2,750円～	4,950円～
ポロシャツ	880円～	2,750円～	4,950円～
フリース	2,200円～	4,950円～	6,600円～
デニムパンツ	2,200円～	5,500円～	9,350円～
スウェット	1,650円～	3,850円～	7,700円～

FORMALWEAR フォーマル・礼服

	スタンダード	ナチュラルクチュール	クチュールメンテナンス
ウエディングドレス	49,500円～	71,500円～	143,000円～
イブニングドレス	49,500円～	71,500円～	143,000円～
パーティードレス	6,050円～	38,500円～	55,000円～
タキシードシャツ	1,320円～	2,750円～	5,500円～
ディナースーツ 2 piece	10,450円～	27,500円～	38,500円～
ディナースーツ 3 piece	13,200円～	38,500円～	49,500円～
和服	33,000円～	44,000円～	55,000円～
帯	9,900円～	22,000円～	33,000円～

LEATHER 皮革

	スタンダード	ナチュラルクチュール	クチュールメンテナンス
コート	22,000円～	49,500円～	66,000円～
ジャケット	16,500円～	38,500円～	49,500円～
ベスト	11,000円～	33,000円～	33,000円～
パンツ	8,800円～	22,000円～	33,000円～
スカート	8,800円～	22,000円～	33,000円～
バック	11,000円～	38,500円～	55,000円～
パンプス・ミュール	5,500円～	22,000円～	33,000円～

FUR 毛皮

	スタンダード	ナチュラルクチュール	クチュールメンテナンス
コート	38,500円～	71,500円～	165,000円～
ジャケット	22,000円～	49,500円～	110,000円～
エリ・ショール	16,500円～	44,000円～	77,000円～
リアルファーコート	5,500円～	16,500円～	33,000円～
リアルファージャケット	4,400円～	8,800円～	22,000円～

BEDDING 寝具

	スタンダード
シーツ	2,200円～
ベッドパッド	3,300円～
ベッドシーツ	2,750円～
ベッドカバー	4,400円～
布団カバー	2,750円～
羽毛布団	7,700円～

※価格は税込み表示です

※羽毛布団、その他の布団毛布類はシーズン保管できます。

※高額品はお見積りになります。

※高額品(LVMH/ ケリング / リシュモン etc.)は上代の 10% をメンテナンス代としていただきます。

※素材や形状などにより料金は変わります。

※しみ抜き・復元加工などは別途料金がかかります。

※撥水加工は別途加工料 2,200円～いただいています。

※各種加工(リ・フォーム)などメニューを揃えていますのでお気軽にお尋ねください。

GinyoshA

Fashion Maintenance

Price list

価格表 リフォーム価格

品名	メンズ	レディス
デニムパンツ(丈つめ・出し)	2,200円~	2,200円~
スラックス・パンツ(シングル)	2,200円~	2,200円~
スラックス・パンツ(ダブル)	2,750円~	2,750円~
パンツ(裏付き)		2,200円~
スラックス・パンツ(ウエストつめ・出し)	3,300円~	3,300円~
スラックス・パンツ(ポケット擦り切れ)	3,300円~	3,300円~
スラックス・パンツ(擦り切れ、穴修理)	2,200円~	2,200円~
スカート丈つめ・出し		2,530円~
ヒダ・ブリーツスカート(丈つめ・出し)		3,740円~
フレアー・巻きスカート(丈つめ・出し)		3,300円~
スカートウエスト直し		2,860円~
スクールウエア(丈つめ・出し)		2,750円~
スカート脇巾(ヒップ直し)		2,200円~
シャツ・ブラウス(袖丈直し・筒袖)	2,750円~	2,750円~
シャツ・ブラウス(袖丈直し・カフス)	3,300円~	3,300円~
シャツ・ブラウス丈つめ	2,750円~	2,750円~
シャツ・ブラウス脇巾つめ	2,750円~	2,750円~
シャツ・ブラウス衿裏返し	3,300円~	3,300円~
ジャケット袖丈つめ(筒袖)	2,750円~	2,750円~
ジャケット袖丈つめ(アキミセ)	3,850円~	3,850円~
ジャケット着丈直し	4,400円~	4,400円~
ジャケット脇巾直し	4,400円~	4,400円~
ジャケット肩巾直し	5,500円~	5,500円~
ジャケット裏地取替(袖)	6,600円~	6,600円~
ジャケット裏地取替(部分)	4,400円~	4,400円~

※価格は税込み表示です

※そのほかの商品はお問い合わせください。色々と出来ますのでご相談ください。

※ニットの商品やかけはぎなども受け付けています。見積もりしてからの作業になります。

※裏地直しの料金には、生地代が入っていませんので他に生地代がかかります。

※各種加工(リ・フォーム)などメニューを揃えていますのでお気軽にお尋ねください。

※「パンツをショートパンツ」にしたり、ワンピースを「チュニックブラウス」にすることも可能です。

リファッショナの方も見積もりをしてからの作業になりますのでお気軽にご相談ください。